
U C H W A Ł A  Nr  XX/160/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie  
z dnia 24 sierpnia 2004 roku 

w sprawie  
zmian w budżecie gminy na 2004 rok 

=================================================================== 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, art.109, art.110 
ust. 1 i 2, art.112 , art. 116 ust. 1, 3 i 4, art. 118, art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 ze zmianami/ Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje: 
 
W Uchwale Nr XIV/121/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27.02.2004 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:  517.983,- 
oraz zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:    24.120,- 
określone w § 1 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 1  
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów na 2004 rok po zmianach wynosi:     12.712.261,- 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:   1.572.898,- 
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:   1.244.035,- 
określone w § 2 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 2 
do uchwały w sposób przestawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków na 2004 rok  po zmianach wynosi:     13.532.642,-  
 

§ 3 
 
Zmniejsza się deficyt budżetu gminy na 2004 rok  o kwotę: 165.000,- 
Deficyt budżetu na 2004 rok po zmianach wynosi:    820.381,- 
Przychody i rozchody budżetu gminy na 2004 rok przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 
 

§ 4 
 
1. § 4 pkt 2  Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok otrzymuje brzmienie: 

„ 2. celowa  237.094,- 
a)na modernizację dróg     42.000,- 
b)na budowę kanalizacji     24.570,- 
c)na budowę sieci wodociągowej  170.524,-„ 

2. Zmniejsza się rezerwę celową  na: 
  a) na budowę sieci wodociągowej    170.524,- 
  b) na modernizację dróg       42.000,- 
3. Zwiększa się rezerwę celową  na budowę kanalizacji       8.455,- 
 
 



- 2 - 
 

3. Po wprowadzonej zmianie kwoty rezerw budżetu wynoszą: 
       1. ogólna    111.000,- 
 2. celowa na budowę kanalizacji   33.025,- 

 
§ 5 

 
W § 7 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 6 do uchwały 
wprowadza się zmiany. 
Wykaz wydatków majątkowych po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
Kwota środków na finansowanie wydatków majątkowych po dokonanych zmianach 
wynosi:   2.447.291,- 

§ 6 
 

1.Zmiany dochodów określone w § 1 i zmiany wydatków określone w § 2 niniejszej uchwały 
obejmują zmniejszenie o kwotę 24.120,- dotacji i wydatków z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami określonych w § 8 Uchwały w sprawie 
budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku nr 7 do uchwały. 
2.Po dokonanych zmianach kwoty dotacji celowych i wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

 a) dotacje celowe  1.129.752,- 
 b) wydatki   1.103.524,- 

3.Wykaz kwot dotacji celowych oraz wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami po wprowadzonych zmianach stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7 
 

1.Zmiany dochodów określone w § 1 i zmiany wydatków określone w § 2 niniejszej uchwały 
obejmują zwiększenie o kwotę 25.500,- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu oraz wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych i narkotykowych. 
2. Dochody i wydatki określone w § 9 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok po 
wprowadzonej zmianie wynoszą  97.500,-. 
 

§ 8 
 
Wprowadza się zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym dla gminy Bojanowo 
określonego w § 12 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 10 
do uchwały. 
Wieloletni program inwestycyjny dla gminy Bojanowo po dokonanych zmianach stanowi 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 



 
- 3 - 

 
§ 9 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

 
§ 10 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


	Rady Miejskiej w Bojanowie
	z dnia 24 sierpnia 2004 roku

